
 
 

UCHWAŁA NR LX/537/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Inowrocławia 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 6 i 6a, art. 68 ust. 1, 1a i 1b, art. 73 ust. 3 i art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. 
poz. 1846 i 2185) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/444/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego poz. 1432 i 2294, z 2014 r. poz. 1966, z 2015 r. poz. 272 i 971, z 2017 r. poz. 2083, z 2020 r. 
poz. 6198 oraz z 2022 r. poz. 550) 

w § 13 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty właścicielom lokali, którym przysługuje roszczenie 
z art 209a ustawy, w wysokości 75% od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6368


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T12:46:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




